
 
 

UCHWAŁA NR XLII/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Błonie 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 
ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się 36 otwartych stanowisk na płody rolne, o których mowa w § 2 pkt 2 Regulaminu 
korzystania z Targowiska Miejskiego w Błoniu przy ulicy Targowej 3 znajdujące się na terenie Targowiska 
Miejskiego w Błoniu przy ulicy Targowej 3 jako miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach, o którym mowa w § 1 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie od 1 lipca 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4592



Załącznik do uchwały Nr XLII/355/22 

Rady Miejskiej w Błoniu 

z dnia 7 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na terenie Gminy Błonie 

1. Handel produktami rolnymi i spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytwarzanymi w gospodarstwie 
rolnym jest prowadzony na stanowiskach handlowych wyznaczonych na terenie Targowiska Miejskiego 
położonego przy ul. Targowej 3 w Błoniu. 

2. Prowadzący handel na stanowiskach, o których mowa w pkt 1, składają zarządzającemu targowiskiem 
pisemne oświadczenie, że posiadają status rolnika lub domownika w rozumieniu ustawy z dnia 
29 października2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

3. Rolnicy oraz ich domownicy powinni wykonywać swoje czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać 
w prowadzeniu na terenie Targowiska Miejskiego działalności handlowej i usługowej przez inne podmioty 
uprawnione. 

4. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do przestrzegania Regulaminu korzystania z Targowiska 
Miejskiego w Błoniu przy ulicy Targowej 3, oraz Regulaminu rezerwacji z wyłączeniem zapisów dotyczących 
opłaty targowej dla handlujących w piątki i soboty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2022-04-15T09:15:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




